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Lisi Mullahasani 
 

049-404-698 

mullahasanilisi@gmail.com 

Prishtinë,Rruga C 

 

SKILLS 

 Comunication 

 Social Media Marketing 

 DropShipping 

 Affilate Marketing 

 LANGUAGES 

 Shqip 

 Anglisht 

HOBBIES  

 TRAVELING 

 PROGRAMING 

 READING 

 DRIVING 

SUMMARY 
 Studentë I vitit të II me drejtimin 

Radiolog,në Kolegjin UBT. 

 

 

 Shkollimi i lartë perfunduar në 

shkollën e mjeksisë Hysni Zajmi 

Gjakovë. 

JOBS 

 “Kamarjer” në French Tacos (Uhilas) Prishtinë, 

me përvojë pune 9 muaj dhe eksperiencë të 

shkëlqyer. 
Date {03/01/2022} – {26/09/2022} 

Addres {Prishtine,Aktash perball me biblotekën} 

 

 

 

 “Shitës” në një Qender Tregtare “Center Mall” 

Gjakovë me pervoj pune 1vit dhe eksperienc te 

shkelqyer, gjithashtu kam njohuri te shkelqyer 

te paketës office. 
Date {03/06/2020} - {01/03/2021} 

Addres{Gjakovë,Qender sheshi Nënë Tereza} 

 

 

 “Kamarjer” në Fish Restaurant Gjakovë,me pervoj 

pune 2vjecare dhe eksperience të shkëlqyer. 
Date:{20/10/2018} - {17/04/2020} 

Addres {Gjakovë,afër me parkun bulevard} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFTESI ORGANIKE,SOCIALE DHE KOMPETENCA 

 I aftë të përcjellë dhe t’i ekzekutojë detyrat e caktuara 

nga eprorët, organizim shumë i mire ikohës dhe punës, 

veteiniciativë, profesionalishtë korrek 

 

 Aftësi të mira sociale, kolektive dhe ekipore të 

dëshmuara në experiencat e mëhershme, aftësië 

shkelqyera me personel, korrektësi në kryerjen e 

detyrave dhe përgjegjësive. 

24*10*2003, 19 vjec 

mailto:mullahasanilisi@gmail.com

